Nicholaus Folkasson ex parte eiusdem Domini Laurencii in Ciuitate Skæningensi tradidit, et commisit perceperisse, integraliter leuasse, vnde ipsum Dominum Laurencium Vlffsson pro dicta pecunia reddo ac dimitto in perpetuum liberum penitus et quittatum Jn cuius rei testimonium sigillum meum presentibus duxi apponendum. Datum Skæningis Anno Domini M. CCC. viii cesimo quarto, in die sancti sigfridis confessoris et Pontificis.

Sigillet har, enligt teckningen, varit borta.

2451.

1324 d. 4 Mars.

Wårfruberg.

Lagmannen i Södermanland LARS ULFSSON och hans hustru INGRID gifva 9 öreland i Runsa med sin dotter Katerina, som ingått i Wårfruberga kloster. (Jfr N:o 2432).

Orig. på perg. i K. Riks-Arch.

Omnibus presentes litteras jnspecturis. LAURENCIUS WLFSON sudhermanie legifer et JNGRIDIS vxor sua salutem jn domino sempiternam Vniuersis constare volumus per presentes, Nos reuerendis dominabus et religiosis Domine Abbatisse et conuentui jn monte beate virginis nouem Oras terre jn runnusum sitas cum omnibus attinencijs et adiacentibus jnsfra sepes et extra prope vel remote positis videlicet agris, pratis siluis pascuis, piscarijs, molendinis, ac molendinorum locis, mobilibus et immobilibus, nullis prossus (!) exceptis, ratione prouentus filie nostre karissime, katerine nomine, quam sub regula erundam [ɔ: earundem] vitam duximus finiendam, rite contulisse, perpetue et irreuocabiliter possidendas, Abdicantes a nobis et heredibus nostris omne jus proprietatis et directi dominij, quod jn ipsis predijs habueramus vsquemodo et jn manus predictarum dominarum decetero transferentes, Jn cuius rei testimonium et euidenciam firmorem Sigillum magnifici principis Domini magni dei gracia regis swecie et noruegie, neconon et Nobilium virorum et dominorum kanuti jonson, predicti regis dapiferi, et kanuti magnusason vestgothorum legiferi, sigilla, vna cum nostris, jnstanter presentibus petimus apponi Datum ja monte beate virginis Anno domini Millesimo Trecentesimo vicesimo quarto dominica prima quadragesime.

På frånsidan: Super IX oris terre in rungnusæ.
Sigillen borta; remarna till N. 1, 4 och 5 jemte kapseln till N. 5 finns qvar.

2452.

1324 d. 7 Mars.

Lödöse.

Riddaren KNUT PORSE säljer, å sin kusin Margareta Porses vägnar, gården Fivelstad i Östergötland till Biskop Carl i Linköping. (Jfr N. 2447).

Registr. Eccl. Lineop. perg. fol. 168. v.

Omnibus presens scriptum cernentibus KANUTUS PORSE miles salutem in domino sempiternam Nouerint vniuersi me curiam fiulstadhír in osgocia cum